
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

40 
///doba1 1 FEB 201 0 .- FACULTAD DE LE 

VISTO: 
El Concurso de la Cátedra "Fonética y Fonología 11" Sección Inglés por 

un cargo de profesor adjunto dedicación semi exclusiva (110) Y otro 
cargo de profesor adjunto con dedicación simple (111), llevado a cabo el 
días 22 de Diciembre de 2009, cuyo tribunal está integrado por la 
profesora Lidia Soler (Universidad Nacional de Córdoba), la profesora 
Cecilia Ferreras (Universidad Nacional de Córdoba) y la profesora 
Susana Waasaf (Universidad Nacional de San Juan), 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Las resoluciones del HCD de la Facultad de Lenguas nO 157/09 

Las Ordenanzas del HCS 618/09, 


LA DECANA DE LA FACULTA DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Avalar el pago de dos días y medio de viático, a la profesora Susana 
Waasaf (Universidad Nacional de San Juan), con motivo de la integración del 
Tribunal de Concurso de la Cátedra "Fonética y Fonología 11" Sección Inglés 
por un cargo de profesor adjunto dedicación semi exclusiva (110) Y otro cargo 
de profesor adjunto con dedicación simple (111), junto a la profesora Lidia 
Soler (Universidad Nacional de Córdoba) y la profesora Cecilia Ferreras 
(Universidad Nacional de Córdoba), llevado a cabo el día 22 de Diciembre del 
corriente, Por la suma de pesos seiscientos veinticinco ($625.-) 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 2°._ Reconocer los gastos de pasajes San Juan - Córdoba y Córdoba 
San Juan, a la profesora Susana Waasaf (Universidad Nacional de San Juan), 
con motivo de la integración del Tribunal de Concurso de la Cátedra 
"Fonética y Fonología 1/" Sección Inglés por un cargo de profesor adjunto 
dedicación semi exclusiva (110) Y otro cargo de profesor adjunto con 
dedicación simple (111), junto a la profesora Lidia Soler (Universidad Nacional 
de Córdoba) y la profesora Cecilia Ferreras (Universidad Nacional de Córdoba), 
llevado a cabo el día 22 de Diciembre del corriente, Por la suma de pesos 
doscientos ($200.-) 

Art 3°._ Comuníquese y de forma 

J:q
ProL D~a" S:L\/IA .;s. s=:¡ 


DECA NA 

FACULTAD DE LE NGUh3 

Universidad Nacional de Córdob3 


GG/vn 

~~~·lOS GABRIEL G IUO 
¡JC' PRO SECRllhR íA ECON6MlCA fiNAN CIERA 
FACULTAD DE LENGUAS 
UNIV ERSI ,1,0 tlACIOlIAl DE CORDO 


